131. "Juxta A/178, introducitur sententia de hierarchica communione et textus clarius exaratur", *Relationes de singulis numeris*, in: *Asscovs*, IV, 6, p.394; For more information on Hierarchical Communion, Cf. Ghirlanda, "Hierarchica Communio", (*Analecta Gregoriana* 216), (Roma, 1980); This term was used also in L.G. 21,22; C.D. 4,5.
132. "Haec adduntur, juxta A/386, ad commemorandum concelebrationem Eucharisticam esse signum et culmen unitatis Presbyterii cum Episcopo", *Asscovs*, IV, 6, p.394.
133. Ibid.
134. "Quaedam verba emendata sunt et alia addita juxta A/82, A/180, A/184", *Asscovs*, IV, 6, p.394.
135. "Simplicitatis causa, quaedam expunguntur, ad mentem unius Patris (A/454)", Ibid.
136. "Attenta animadversione A/186, restituitur in textu verbum 'senatus', quod in eodem sensu ac in schemate adhibetur a Sanctis Patribus (cf. Notam 27 capitis II), atque etiam invenitur in C.I.C., Cf. can.391,1 - relate ad Capitulum Cathedrale, cuius reformatio expostulatur in schemate", *Asscovs*, IV, 6, p.394.
137. "Quae in priore textu dicebantur de multiplicibus officiis atque formis ministerii Presbyterorum melius nunc ordinantur ad mentem duorum Patrum (A/194, A/455). Praeterea aptius ostenditur unionem communitariam presbyteralem requiri ab ipsa unitate ministerii, juxta A/192", Ibid., p.395.
138. "Attenta animadversione A/200 additur verbum 'inceptis' ad significandum tale adjutorium limitari non posse ad difficultate solvendas", Cf. *Asscovs*, IV, 6, p.395.
139. "Haec verba addita sunt ad mentem unius Patris (A/202), ne sensus verborum vita communis identificare possit cum conceptu vitae communis canonicae, religiosorum propriae", Ibid.
140. "... juridice quia in exercitio potestatis episcopalis relate ad Presbyteros confusio oriretur inter forum internum et forum externum; practice, quia multi Presbyteri moraliter cogentur ad nomen dandum illi associationi ab Episcopo directae, putantes se ita obsequium praestare proprio Ordinario etc., imo magna divisio oriretur inter sacerdotes dioecesanos, prout pertinerent vel non pertinerent ad illam associationem quam Episcopus regit", Ibid.
141. "Haec addita sunt quoad correctionem fraternam ad mentem unius Patris (A/205), ut tempestive adjuventur ii qui forte in periculo versantur", Ibid.
142. Cf. *Asscovs*, IV, 7, 154.
143. "Propter donum Spiritus Sancti quod Presbyteris in sacra ordinatione datum est, illos habent ut ...", Ibid., pp.153-155; Bishops should 'have' (heben) them as necessary helpers. This means, in indicative mood, we are dealing with a theological fact and not a mere good wish of bishop, Cf. Paul J. Cordes, "Priests as related to others", in: *CDV*, IV, p.241.
144. Cf. *Asscovs*, IV, 7, p.155.
145. Cf. Ibid.
146. "Addatur verba: 'Episcopi ut fratres et amicos', quia communio in sacerdotio Christi, quae habetur inter Episcopos et Presbyteros, est fundamentum fraternitatis christianae manifestandae, et saltem in uno loco de hac fraternitate in schemate sermo esse debet" (27 Patres). R. Admittitur modus sub (a) propter rationem allatam", Ibid., p.156; Cf. G. Rambaldi, "Fraternitas Sacramentalis et Presbyterium, in Decreto Presbyterorum Ordinis, n.8", in: *PerRMCL* 57, (1968), p.335; R. Wasselynck, *Les Prêtres*, p.83; Paul J. Cordes, "Priests as related to others", in: *CDV*, IV, pp.240-241.
147. Cf. *Asscovs*, IV, 7, p.156.
148. Cf. Ibid., p.157.